神木市工业商贸局

关于新发《成品油零售经营批准证书》的公告
近期，神木市金顺来加油站向我局提出申请新领《成品油经营批准证书》。经我局现场检查并审核，该站点资料齐全，建设规范，现予以公告。请相关企业派专人到神木市工业商贸局领取证书。

附件：新领《成品油经营批准证书》情况统计表
 神木市工业商贸局
                                2021年12月6日
附件：

新领《成品油经营批准证书》情况统计表
	序号
	企业名称
	企业地址
	法定代表人
	备注

	1
	神木市金顺来加油站
	神木市店塔镇石拉沟村
	李彩琴